
令和４年１２月１６日 
 
 

大学・地域共創プラットフォーム香川 
       就職・産業振興部会委員 各位 

 
 

大学・地域共創プラットフォーム香川 
                       就職・産業振興部会長 山神 眞一 

 
 
 

大学・地域共創プラットフォーム香川 
令和４年度第５回就職・産業振興部会 議案審議の依頼について 

 
 

平素より、本プラットフォーム 就職・産業振興部会の活動に関し格別のご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和４年度第５回就職・産業振興部会については、諸日程の都合上、誠に勝手

ながら、メールによる審議とさせていただきたく存じます。ついては、下記により当該

議案についてご審議のうえ、意見書によりご返答くださいますようお願いいたします。

なお、期日までにご返答が無い場合は、ご承認いただいたものとして取り扱いますので、

予めご理解賜りますようよろしくお願いします。 
今後とも、引き続きお力添えくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 
記 

 

議事次第等：別紙_01_議事次第及び議案説明のとおり 

議 題 資 料：別紙_02_議題資料１のとおり 

意 見 書：別紙_03_意見書様式のとおり 

返 答 期 限：令和４年１２月２２日（木）１２時 
      

 


